


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746	JKSO	
Název objektu	Více a méně práce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.07.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky 13 260,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž -71 578,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6) -58 318,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -58 318,00																	
 <p><i>Jindřichohradecká stavební s.r.o.</i> Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ① IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128</p>				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-58 318,00</td> <td>-12 247,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-70 565,00</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-58 318,00	-12 247,00	Cena s DPH			-70 565,00
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
				snížená	15,0	0,00	0,00														
				základní	21,0	-58 318,00	-12 247,00														
Cena s DPH			-70 565,00																		
E Přípočty a odpočty																					
Dodá zadavatel 0,00																					
Klouzavá doložka 0,00																					
Zvýhodnění 0,00																					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava jídelny v ZŠ J. Hradec II, Jarošovská 746

Objekt: Více a méně práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 16. 7. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			HSV				-58 318,00
001			Rozpočtová rezerva				-100 000,00
1	R	27	rezerva, doplňte 100000	kpl	-1,000	100 000,00	-100 000,00
002			Protiradonové opatření - odvětrávací systém nebyl realizován				-115 379,00
2	R	139600011RA A	Ruční výkop v hornině 1-2, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	-36,114	1 180,00	-42 615,00
			-58,552 "dle rozpočtu		-58,552		
			+22,438 "bouraný beton nad výměry rozpočtu		22,438		
			Součet		-36,114		
3	R	212791.RAB	Provětrání z PVC drenážních flexibilních trubek, trubky d 80 mm	m	-158,925	27,00	-4 291,00
4	R	11	prostup odvětrání v základech (průraz, chránička)	ks	-41,000	350,00	-14 350,00
5	R	12	prostup odvětrání kanálem (průraz, chránička)	ks	-44,000	280,00	-12 320,00
6	R	451971111R00	Položení vrstvy z geotextil., uchycení spony, hřeby	m2	-241,170	29,00	-6 994,00
7	R	15	oprava soklu kolem větracích mřížek	ks	-22,000	100,00	-2 200,00
8	R	6315710.R00	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, zpevňující	m3	-36,225	750,00	-27 169,00
9	R	28349061R	Mřížka větrací PS kulatá 130/100 mm se sítkou bílá, vč. montáže	kus	-22,000	120,00	-2 640,00
10	R	19	měření radonu v půdním vzduchu a kanálu	kpl	-1,000	2 800,00	-2 800,00
003			Bourání betonové podlahy - skutečnost				35 447,00
11	R	Pozn. 03	Vybourána prům. tl. 260mm. Skladba - dlažba 25mm+vrchní beton 85mm+izolace+spodní beton 150mm ve dvou vrstvách		0,000	0,00	0,00
12	R	139600011RA A	Ruční výkop v hornině 1-2, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	-22,438	1 180,00	-26 477,00
			-0,005-10,374-12,059		-22,438		
13	R	9650422.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, podkladní beton přístavba	m3	0,005	2 480,00	12,00
			"výkaz výměr				
			-6,35		-6,350		
			Mezisosoučet		-6,350		
			"skutečnost				
			8,67*0,15 "m.č. 5		1,301		
			35,86*0,15 "m.č. 6		5,379		
			-0,25*4,335*2*0,15 "odpočet kolem příčky		-0,325		
			Mezisosoučet		6,355		
			Součet		0,005		
14	R	965042141RT 4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	10,374	2 680,00	27 802,00
			"uvažuji, že se jedná o podkladní beton jídelny				
			"výkaz výměr				
			-22,314		-22,314		
			Mezisosoučet		-22,314		
			"skutečnost				

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			217,92*0,15 "m.č. 4		32,688		
			Mezisoučet		32,688		
			Součet		10,374		
15	R	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	12,059	2 780,00	33 524,00
			"uvažuji vrchní betony všude				
			"výkaz výměr				
			-10,955		-10,955		
			Mezisoučet		-10,955		
			"skutečnost				
			8,31*0,085 "m.č. 1		0,706		
			217,92*0,085 "m.č. 4		18,523		
			8,67*0,085 "m.č. 5		0,737		
			35,86*0,085 "m.č. 6		3,048		
			Mezisoučet		23,014		
			Součet		12,059		
16	R	711140101R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 1vrst, vtam, kde zůstává podkladní beton nebude odstraňov	m2	29,310	20,00	586,00
			-241,43+8,31+217,9+8,67+35,86		29,310		
004			Nová betonová mazanina				11 080,00
17	R	273361411R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, 5/150x5/150	t	0,058	32 500,00	1 885,00
			-0,572+260,282*2,105*1,15*0,001		0,058		
18	R	631315511R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15	m3	2,485	3 700,00	9 195,00
			-31,352+(217,92+8,67+35,86-0,25*4,335*2)*0,13		2,485		
005			WC (m.č. 2 a 3) - nebyla prováděna hydroizolace a tepelná izolace				-3 349,00
19	R	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-8,160	94,00	-767,00
			-(2,73+5,43)		-8,160		
20	R	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-8,160	28,00	-228,00
			-(2,73+5,43)		-8,160		
21	R	17	modifikovaný asfaltový pás	m2	-9,384	135,00	-1 267,00
			-8,16*1,15		-9,384		
22	R	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	-8,160	21,00	-171,00
			-8,16		-8,160		
23		16	Polystyren podlahový 200 tl. 50mm	m2	-8,323	110,00	-916,00
			-8,16*1,02		-8,323		
006			Obvodová dilatace betonové mazaniny a separace EPS v podlaže - opomenuto v PD a				9 152,00
24	011	634111114	Obvodová dilatace páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	138,840	39,00	5 415,00
			(2,1+2,05+0,25)*2+0,37*2+(1,9+1,55)*2-1,2*2 "m.č. 1		14,040		
			(4,335+2)*2 "m.č. 5		12,670		
			(8,2+4,335)*2 "m.č.6		25,070		
			(21,685+4,9)*2+(20,39+4,98)*2+0,15*2*9-(1,85+2,225+1,85+2,225+2,225+1,89)*2+0,415*2*6 "m.č.4		87,060		
			Součet		138,840		
25	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	278,930	9,00	2 510,00
26	283	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	306,823	4,00	1 227,00
			278,93 * 1,1		306,823		

007 Nové dveře a zárubně - skutečnost

8 230,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	553	553303R	Zárubeň ocelová 600x1970x95 L, pro klasické zdění	kus	-1,000	950,00	-950,00
28	553	55331207	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 110 1250 dvoukřídlá	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
29	R	32	D+M dveří bílých, plných, hladkých, úprava CPL, , jádro DTD, 60/197cm včetně kování, fab zámku a kl	ks	-1,000	5 790,00	-5 790,00
30	R	32a	D+M dveří bílých, hladkých, 1/3 bezpeč. sklo, úprava CPL, , jádro DTD, dvoukř. 125/197cm včetně kování, fab zámku	ks	1,000	13 620,00	13 620,00

008 Parapety - skutečnost 1 664,00

31	R	766690010RA A	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 20 cm, včetně silikonování -18,30+0,9*5+1,1*16	m	3,800	438,00	1 664,00
					3,800		

009 Umývárna (m.č. 5) obklad po celém obvodu 1 974,00

32	R	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	-7,350	145,00	-1 066,00
33	R	9	penetrace pod štuk	m2	-7,350	52,00	-382,00
34	R	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm -(4,335-0,9+2-0,35) Součet	m	-5,085	78,00	-397,00
					-5,085		
					-5,085		

35		6	dodávka slinuté dlažby 300x30cm R10, 2 odstíny, doplňte 400Kč/m2 -5,085*0,1*1,1	m2	-0,559	400,00	-224,00
					-0,559		

36	R	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25cm (4,335+2-0,35-0,9)*1,5 -0,9*0,555+0,2*0,555*2 Součet	m2	7,350	406,00	2 984,00
					7,628		
					-0,278		
					7,350		

37	R	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	7,350	10,00	74,00
38		14	obklad dle popisu v TZ, doplňte 300Kč/m2 7,35*1,1	m2	8,085	300,00	2 426,00
					8,085		

39	R	78381.R00	nátěr omyvatelný stěn vhodný do školní jídelny, včetně penetrace	m2	-7,350	196,00	-1 441,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

010 Obklady a dlažby - dodávka -51 427,00

40		6	dodávka slinuté dlažby 300x30cm R10, 2 odstíny, doplňte 400Kč/m2 -304,126+0,559 Součet	m2	-303,567	400,00	-121 427,00
					-303,567		
					-303,567		

41		24	dodávka slinuté dlažby 300x30cm R11, doplňte 400Kč/m2	m2	-2,384	400,00	-954,00
42		14	obklad dle popisu v TZ, doplňte 300Kč/m2 -52,867-8,085 Součet	m2	-60,952	300,00	-18 286,00
					-60,952		
					-60,952		

43		010 01	Obklad Avalon okrová, slonová kost	m2	16,500	244,00	4 026,00
44		Obklad Mineralis	Obklad Mineralis 200x400mm	m2	52,800	208,00	10 982,00
45		010 03	Dlažba Taurus Granit 73 SB Nevada 300x300mm R10	m2	19,620	357,00	7 004,00
46		010 04	Dlažba Taurus Granit 73 S Nevada 300x300mm R9	m2	262,690	210,00	55 165,00
47		010 05	Dlažba Taurus Granit 72 S ARabia 300x300mm R9	m2	33,790	357,00	12 063,00

011 Nátěr zárubní 2 450,00

48	R	011 01	Nátěr zárubně	ks	7,000	350,00	2 450,00
----	---	--------	---------------	----	-------	--------	----------

012 Předstěny WC - nebudou realizovány -20 680,00

49	R	34624.R00	Obездívka modulů - WC, pisoár, vybourání niky, vyrovnání pod moduly	ks	-3,000	1 720,00	-5 160,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
50	R	725014121RT1	Klozet závěsný , hlub. splach., bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	-2,000	2 560,00	-5 120,00
51	721	725112171	Kombi klozet	soubor	2,000	5 830,00	11 660,00
52	R	72621112.R00	Modul-WC Kombifix pro zazdění, vč. přesunu hmot	soubor	-2,000	5 220,00	-10 440,00
53	R	28696754R	Modul-pisoár pro zazdění	kus	-1,000	4 560,00	-4 560,00
54	R	6425R	Pisoár keram. s integ nap zdrojem	kus	-1,000	10 840,00	-10 840,00
55	721	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil + tlačný splachovač G 1/2"	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00
56	R	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	-3,000	500,00	-1 500,00

Omítka stropních trámů - byla provedena pouze oprava

013

-34 445,00

57	014	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	131,470	118,00	15 513,00
58	R	9	penetrace pod štuk	m2	-131,470	52,00	-6 836,00
59	R	10	štuk na stropěch	m2	-131,470	175,00	-23 007,00
60	R	611421.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy, štuk v odd.60	m2	-131,470	103,00	-13 541,00
61	R	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	-131,470	50,00	-6 574,00

Omítka mezi stropními trámy - větší rozsah opravy z důvodu prováděného elektrika

014

20 498,00

62	014	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	200,960	205,00	41 197,00
63	R	611421.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy, štuk v odd.60	m2	-200,960	103,00	-20 699,00

Vyrovnání a zpevnění původních omítek před štukovou vrstvou

015

60 888,00

64	014	611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm 200,96 "plocha mezi průvlaky	m2	148,220	189,00	28 014,00
					200,960		
			-2,73-5,43-8,67-35,91 "neprováděné místnosti číslo 2,3,5,6		-52,740		
			Součet		148,220		
65	014	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm 301,683 "celková výměra	m2	201,683	163,00	32 874,00
			-100 "neprováděné vyrovnání omítek		-100,000		
			Součet		201,683		

016 Revizní dvířka

1 184,00

66	781	781493611	Montáž plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	171,00	342,00
67	562	56245709	dvířka revizní 300/300 bílá	kus	2,000	386,00	772,00
68	013	976072221	Vybourání kovových revizních dvířek pl do 0,3 m2 ze zdíva cihelného	kus	2,000	35,00	70,00

017 Dveřní prahy - nebyly prováděny

-1 350,00

69	R	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	-3,000	100,00	-300,00
70	611	6118718R	Prah dubový 10 cm tl. 2 cm	kus	-3,000	350,00	-1 050,00

018 Malby - dodatečný požadavek na trojnásobnou malbu

9 731,00

71	784	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha době oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	540,612	18,00	9 731,00
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

019 Nátěry potrubí UT, ocelových konstrukcí a vnějších dveří

7 134,00

72	R	019 01	Vnitřní nátěr vchodových dveří	m2	5,000	300,00	1 500,00
73	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	34,000	101,00	3 434,00
74	783	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	44,000	16,00	704,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
75	783	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	44,000	34,00	1 496,00

Elektroinstalace - skutečnost oproti nabídce

020

40 847,00

76	R	020 01	Krabice KO 100E	ks	1,000	182,00	182,00
77	R	020 02	Krabice KT 125	ks	1,000	225,00	225,00
78	R	020 03	Kabel CYKY 5Cx6	m	8,000	97,00	776,00
79	R	020 04	Trubka ohebná FMX 25	m	108,000	25,00	2 700,00
80	R	020 05	Trubka ohebná DN 63	m	11,000	49,00	539,00
81	R	020 06	LV 24/22	m	6,000	52,00	312,00
82	R	020 07	Svítilno nouzové Fenix LED	ks	1,000	1 390,00	1 390,00
83	R	020 08	Dodávka osoušečů rukou	ks	3,000	1 658,00	4 974,00
84	R	12-2201	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	-65,000	31,00	-2 015,00
85	R	12-2211	Kabel CYKY 3A,Cx1,5	m	150,000	31,00	4 650,00
86	R	12-2221	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	30,000	41,00	1 230,00
87	R	12-2231	Kabel CYKY 4J, 5Jx1,5	m	-15,000	40,00	-600,00
88	R	13-0001	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 2,5 mm ²	ks	24,000	20,00	480,00
89	R	13-0101	Vypínač jednopólový - bílý (komplet vč. rámečku)	ks	-4,000	165,00	-660,00
90	R	13-0122	Přepínač střídavý - bílý (komplet vč. rámečku)	ks	8,000	183,00	1 464,00
91	R	21-0002	Úprava v rozvodnici - dodatečná změna ovládní svítidel v jídelně	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
92	R	21-001	Zapojení aut. pisoáru W1	ks	-1,000	400,00	-400,00
93	R	HZS	Zednické přípomocce - sekání rýh, průrazy	hod	68,000	350,00	23 800,00

021

Přemístění žebříku na fasádě

26 900,00

94	R	021 01	Demontáž a montáž připojení hromosvodu	kpl	1,000	500,00	500,00
95	R	021 02	Úprava kotvení žebříku + kotevní platte	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
96	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	4,000	432,00	1 728,00
97	014	621215122	Oprava kontaktního zateplení podhledů z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm plochy do 0,25m ²	kus	4,000	265,00	1 060,00
98	767	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,000	1 890,00	7 560,00
99	767	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	4,000	853,00	3 412,00
100	003	946112115	Montáž věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	2,000	2 140,00	4 280,00
101	003	946112215	Příplatek k věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	520,00	2 080,00
102	003	946112815	Demontáž věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	2,000	1 540,00	3 080,00

022

Nové háčky na oděvy

18 240,00

103	R	30	demontáž a opětovná montáž věšáčků	kpl	-1,000	800,00	-800,00
104	011	953942627	Osazování háčků do zdiva bez jejich dodání	kus	32,000	149,00	4 768,00
105		022 01	Kovový šatní háček 540/140/80mm - XXXLUTZ	ks	16,000	610,00	9 760,00
106		022 02	Vícebarevný nástěnný věšák se 6 háčky - VIDAXL	ks	16,000	282,00	4 512,00

099

Přesuny hmot a suti za všechny oddíly

12 893,00

107	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,620	420,00	20 840,00
108	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,620	140,00	6 947,00
109	R	21	poplatek za skládku	t	49,620	250,00	12 405,00
110	R	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,620	280,00	13 894,00
111	R	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	297,720	10,00	2 977,00
112	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-53,866	820,00	-44 170,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

-58 318,00